
260089-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 260089-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia łączności – Dostawa zestawów mikrofonowo-słuchawkowych, taktycznych 
przełączników PTT oraz kabli komunikacyjnych
OJ S 78/2025 22/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawów mikrofonowo-słuchawkowych, taktycznych przełączników PTT oraz 
kabli komunikacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest - Dostawa zestawów mikrofonowo-słuchawkowych, 
taktycznych przełączników PTT oraz kabli komunikacyjnych. Opis przedmiotu zamówienia 
zawarto w Załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: b04d37ed-7e8d-4e3c-b596-847f0d31dddb
Wewnętrzny identyfikator: 007/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32570000 Urządzenia łączności

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 81-103  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 ustawy PZP Zamawiający zastrzega możliwość 
unieważnienia postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1320 ze zm.) - art.132 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t. 
j. Dz.U. z 2024 r. poz.1320 ze zm.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/260089-2025
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl


260089-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawów mikrofonowo-słuchawkowych, taktycznych przełączników PTT oraz 
kabli komunikacyjnych
Opis: Dostawa zestawów mikrofonowo-słuchawkowych, taktycznych przełączników PTT oraz 
kabli komunikacyjnych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w załączniku nr 
2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 007/PN/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32570000 Urządzenia łączności
Opcje: 
Opis opcji: Zgodnie z dokumentacją postępowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 81-103  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2025
Data zakończenia trwania: 28/11/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: I. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 1) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP; b) art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 1) – składa informację 
z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, 
inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa w pkt 1). 
Podmiotowy środek dowodowy, o którym mowa powyżej winien być wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie 



260089-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 lit. 
a i b oraz pkt 3 Ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Podmiotowy środek dowodowy, o którym 
mowa powyżej winien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 2) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1689), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, ofertę częściową niezależnie od innego wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej. 3) oświadczenia wykonawcy, dotyczące aktualności danych 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, o których mowa: w art. 
108 ust. 1 pkt 3 Ustawy, w art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, w art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, w art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy; 4) oświadczenie wykonawcy, składane na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507); w związku z art. 5k pkt 23 
rozporządzenia nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz.U.UE.L.2022.111.1)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610


260089-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 29/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/05/2025 08:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez rozszyfrowanie ofert/wniosków 
złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego: https://www.
platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Pzp
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Organizacja rozpatrująca oferty: Jednostka Wojskowa Nr 4026

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Numer rejestracyjny: 9581604772
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48261267433
Faks: +48261266669
Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/jw4026/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1095610
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/jw4026


260089-2025 Page 5/5

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ Odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48261267433
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 43bff0d8-7296-49aa-a82f-f26560467190  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2025 09:05:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 260089-2025
Numer wydania Dz.U. S: 78/2025
Data publikacji: 22/04/2025

mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-21T22:06:26+0000




